Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.06.2014
          № 23

                                                             п. Изыхские Копи

	Об утверждении  плана мероприятий         по исполнению предложений         Контрольно-счетной палаты         Республики Хакасия

                 Во исполнение распоряжения администрации Изыхского сельсовета от 20.06.2014 года №22, руководствуясь статьями 8, 48 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет :

1. Утвердить план мероприятий по исполнению предложений Контрольно-счетной палаты Республики Хакасия по форме согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                              Кононов А.В.
  Приложение
к распоряжению администрации
Изыхского сельсовета
от 23.06.2014 года  № 23
План мероприятий по исполнению предложений Контрольно-счётной палаты
Республики Хакасия
	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный/Исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	Создание    Комиссии    по    вопросам поступления     арендной     платы     за использования земельными участками на территории Изыхского сельсовета (подготовка проекта постановления Администрации Изыхского сельсовета)
	Глава Изыхского сельсовета
Кононов А.В.

Специалист 1 кат. Щепилова И.А.
	До 01.07.2014

	2.
	Заключение Соглашений об   информационном   взаимодействии между    Комитетом    по    управлению муниципальным                 имуществом администрации            муниципального образования    Алтайский    район       и Администрацией    Изыхского сельсовета                          в        части предоставления           сведений           о поступлении     арендной     платы     за использование земельных участков на территории                 соответствующих поселений
	Глава Изыхского сельсовета
Кононов А.В.

	До 01.07.2014

	3.
	Проведение мониторинга поступления арендной    платы    за    использование земельных   участков   на   территории Изыхского сельсовета и претензионной, исковой      работы      в      отношении должников
	Глава Изыхского сельсовета
Кононов А.В.

Специалист 1 кат. Щепилова

Главный бухгалтер Полякова Н.Н.

	Ежемесячно, в срок до 25
числа месяца, следующего за отчётным

	4.
	Проведение       анализа      и      сверок поступления     арендной     платы     за использование земельных участков на территории Изыхского сельсовета с целью выявления причин отклонения между данными              бюджетного              и аналитического     учета    неналоговых доходов (аренда и продажа земельных участков)
	Специалист 1 кат. Щепилова

Главный бухгалтер Полякова Н.Н.

	Ежемесячно

	5.
	Разработка    мероприятий    в    сфере легализации    объектов   самовольного строительства       для       оптимизации процедуры их оформления
	Глава Изыхского сельсовета
Кононов А.В.

Специалист 1 кат. Щепилова

	До 01.07.2014

	6.
	Разработка   дополнительных   мер   по содействию      развития     малого     и среднего    бизнеса    на    территориях поселения        Изыхского  сельсовета, привлечению               инвестиционных ресурсов      в      их      экономику      и стимулированию                       развития налогооблагаемой     базы     бюджетов поселений
	Глава Изыхского сельсовета
Кононов А.В.

Специалист 1 кат. Щепилова